11. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio.
12. Pradinė  Sutarties  vertė  bus  lygi  laimėjusio  tiekėjo  pasiūlymo  kainai  be  PVM, 

apskaičiuotai sudauginus darbų kiekius iš laimėjusio tiekėjo pasiūlytų įkainių: 3 664 293,70 (trys 
milijonai šeši šimtai šešiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt trys eurai, 70 ct) EUR 
be PVM, 21 proc. PVM yra 769 501,68 (septyni šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai 
vienas euras, 68 ct), 4 433 795,38 (keturi milijonai keturi šimtai trisdešimt trys tūkstančiai septyni 
šimtai devyniasdešimt penki eurai, 38 ct) EUR su PVM. Sutarties kaina bus lygi Rangovui pagal šią 
Sutartį sumokėtai pinigų sumai ir priklausys nuo atliktų Darbų apimčių.

13. Papildoma suma pagal fiksuoto įkainio sutartį (15 % Pradinės sutarties vertės (be PVM) 
dydžio  suma Darbų faktiniams kiekiams,  kurių  nepadengia  Pradinės sutarties  vertė,  apmokėti, 
nekeičiant  Sutarties):  549 644,06  (penki  šimtai  keturiasdešimt  devyni  tūkstančiai  šeši  šimtai 
keturiasdešimt  keturi  eurai,  6  ct)  EUR be PVM, 21 proc.  PVM yra 115 425,25 (vienas šimtas 
penkiolika  tūkstančių  keturi  šimtai  dvidešimt  penki  eurai,  25  ct),   665 069,31  (šeši  šimtai 
šešiasdešimt penki tūkstančiai šešiasdešimt devyni eurai, 31 ct) EUR su PVM. Rangovas privalo 
atlikti tik tokius Darbų kiekius, kad bendra jų vertė neviršytų Pradinės sutarties vertės ir šiame punkte 
nustatytos papildomos sumos. 

14. Sutarties įkainiai dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojami tokia tvarka: